Wrzesien
4.09
21.09

Pazdziernik
5.10

6.10

6.10

9-13.10
25.10

26.10

KALENDARIUM 2017/2018*

rozpoczecie Roku Szkolnego, godz. 10.00
Centrum Kultury

wreczenie indekséw uczniom kl. 7

Centrum Kultury

Swiatowy Dzien Usmiechu

wyjazd integracyjny

Dziers Otwarty dla Rodzicoéw, godz. 17.30 — 19.30
Dzien Artystyczny (teatr)

Listopad — miesigc jesiennego liscia

1.11
2.11
3.11
2211

Grudzien
5.12

6.12
11-15. 12
13.12
19.12
21.12
22.12-1.01

Styczen
2.01
3.01

10.01
12.01
15.01-28.01

Luty

14.02

20. 02
21.02

26.02 — 2.03

Marzec
8.03

9.03

15.03
21.03
28.03
29.03-3.04

dzien wolny

Centrum Kultury

koniec I-szego polsemestru

Dzien Otwarty dla Rodzicoéw, godz. 17.30 — 19.30

Dzien Wolontariusza

KIERMASZ Swiateczny, Mikotajki/ losowanie
Testy Zbiorcze

Dzien Otwarty dla Rodzicoéw, godz. 17.30 — 19.30
Centrum Kultury

Wigilia szkolna

przerwa swiateczna

powrdét do szkoty

Rada klasyfikacyjna

Dzien Otwarty dla Rodzicoéw, godz. 17.30 — 19.30
Rada Zatwierdzajaca

koniec semestru - mecz semestralny

ferie zimowe

Dzien jezykowy

Centrum Kultury

Dzien Otwarty dla Rodzicéw, godz. 17.30 — 19.30
Sesja Naukowa w Waplewie

Centrum Kultury

konkurs Logicznego myslenia

konkurs Kangur

Dziers Otwarty dla Rodzicéw, godz. 17.30 — 19.30
Jajeczko szkolne

przerwa swiateczna



Kwiecien

6.04 Centrum Kultury
koniec Ill-ego potsemestru
18.04 Dzien Otwarty dla Rodzicéw, godz. 17.30 — 19.30
19.04 akcja”Zonkile”
22.04 Dzien Ziemi
Maj
1-8.05 dni wolne od zaje¢c
4-8. 05 Matura CKE
14-18. 05 Testy Zbiorcze
15.05 Centrum Kultury
23. 05 Dzien Otwarty dla Rodzicéw, godz. 17.30 — 19.30
31.05-1.06 dni wolne
Czerwiec
8. 06 PIKNIK szkolny
8.06 Centrum Kultury
13. 06 Rada klasyfikacyjna
18. 06 Rada Zatwierdzajaca
18-21.06 zajgcia autorskie
22. 06 Zakonczenie Roku Szkolnego

*UWAGA! W kalendarium mogq zachodzi¢ zmiany i przesuniecia terminow



